

# 公 告

支出負担行為担当官  
防衛省情報本部  
総務部長 伊藤 敬信

次のとおり一般競争入札を実施するので、入札及び契約心得を熟知の上、参加されたい。

## 1 競争に付する事項

- (1) 件 名 : 粘着クリーナー替テープほか116件
- (2) 規 格 等 : 別紙内訳書のとおり
- (3) 納 期 : 令和4年12月22日
- (4) 納 地 : 情報本部(市ヶ谷)
- (5) 備 考 : 税抜(9 その他(2)イ項による。)

## 2 競争参加資格

- (1) 予算決算及び会計令第70条及び71条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であつて、契約締結のために必要な同意書を得ているものは、同第70条の特別に理由のある場合に該当する。
- (2) 防衛省競争参加資格(令和4・5・6年度の全省庁統一資格)の有資格者で「物品の販売」の「D」等級以上に格付けされた者
- (3) 格付けされている防衛省競争参加資格(令和4・5・6年度の全省庁統一資格)の等級にかかわらず、防衛省所管契約事務取扱細則(防衛庁訓令第108号 平成18年12月26日)第18条第4項に該当する者
- (4) 契約担当官等(他省庁含む)から指名停止等の措置を受けている者でないこと。
- (5) 現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であつて、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について契約を行おうとする者でないこと。
- (6) 「会社更生法(平成14年法律第154号)」による更生手続開始又は、「民事再生法(平成11年法律第225号)」による再生手続開始を申立てられていない者、但し更生手続開始の決定又は、再生手続開始の決定を受けた者で、以下の①から③の書類全て提出した者を除く。
  - ①更正手続開始決定書又は再生手続開始決定書(コピー可)
  - ②許可決定に伴い定款、役員等に変更等があった場合にはそれを証明する書類(コピー可)
  - ③上記②に伴う競争参加資格審査申請書変更届
- (7) 都道府県警察から、暴力団関係業者として排除するよう要請があり、当該状態が継続する有資格業者でないこと。

## 3 契約条項を示す場所

防衛省情報本部総務部会計課(東京都新宿区市谷本村町5-1)

## 4 入札説明会場及び日時

実施しない。

## 5 入札会場及び日時

- (1) 場 所 : 市ヶ谷駐屯地 E2棟3階 内局入札室
- (2) 日 時 : 令和4年10月25日(火)14時10分

## 6 入札の無効

本公告第2項に示す競争参加資格のない者の入札、入札に関する条件(入札及び契約心得)に違反した入札は無効とする。

## 7 契約書作成の可否

- (1) 契約金額が150万円を超える時は情報本部が定める契約書を、50万円を超える時は同請書を作成する。
- (2) 適用する契約条項  
売買契約一般条項  
暴力団排除に関する特約条項  
談合等の不正行為に関する特約条項

## 8 保証金に関する事項

入札保証金・契約保証金免除(ただし、落札者が契約を結ばないときは、入札金額の100分の5以上を違約金として徴収する。)

## 9 その他

### (1) 支出負担行為担当官への提出書類

- ア 入札開始までに資格決定通知書の写しを提出すること。
- イ 代理人による入札は、入札開始までに委任状を提出すること。
- ウ 入札に参加を希望する者は、別に配布する入札参加届を提出すること。
- エ 同等品申請書の提出

**同等品申請提出期限:令和4年10月14日(金)12時00分**

### (2) 落札者の決定方法

- ア 予算決算及び会計令第79条の規定に基づいて作成された予定価格の範囲内であり、入札書の最低価格の入札書を提出した者で、且つ、有効な入札を行った者を落札者とする。
- イ 落札決定に当たっては、総額とし、入札書に記載された金額に当該金額の10%に相当する額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。)をもって落札価格とするので、入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税業者であるかを問わず、見積もった契約金額の110分の100に相当する金額(税抜き金額)を入札書に記載すること。

### (3) 下請負

現に指名停止を受けている者の下請負については、原則として認めないものとする。ただし、下請負を行うことが真にやむを得ないと認められる場合には、この限りでない。

### (4) 入札要領

本案件は、府省共通の「電子調達システム」(<http://www.geps.go.jp/>)を利用した応札及び入札手続きにより実施するものとする。ただし、電子調達システムによりがたい者は、「紙」による入札書等の提出も可とするが、郵便入札について入札時間までに入札会場へ到着したものに限り、事前に郵送する旨を連絡すること。

### (5) その他

- ア 消費税の課税業者に該当しない場合は、入札参加届を提出する際に申告すること。
- イ 参考資料の提出(入札に当たり官側の希望する参考資料の提出にご協力下さい。)

**参考資料の提出期限:令和4年10月14日(金)12時00分**

## 10 本公告に関する照会先

東京都新宿区市谷本村町5番1号 防衛省情報本部会計課 契約担当 大西(おおにし)  
TEL 03-3268-3111(内線 31752) FAX 03-5225-9641

## 内 訳 書

番号	科目 要求番号	品 名	規 格	単位	数量	単価	金額	備 考
1	消耗品費 BP-25D1- 112306	粘着クリーナー替テープ	ニトムズ オフィスコロコロ<ハイグレード強接着> スベア C 3 2 6 0又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)	パック	4	3,206	12,824	JOINTEX2022 P710
2	〃	消臭剤	エステー 消臭力業務用 ビーズタイプ 3 9 2 0 7 1又は小林製 薬 無香空間 0 5 5 0 9 0又は同等以上のもの(他社の製品を含 む。)	個	5	484	2,420	官公庁ベストセクション 2022 P950 P946
3	〃	消臭剤詰替用	小林製薬 ドでか無香空間 0 5 5 1 4 4又はエステー 消臭力業 務用 ビーズタイプ 3 9 2 0 5 5又は同等以上のもの(他社の製 品を含む。)	個	1	884	884	官公庁ベストセクション 2022 P950 上記対応品を希望
4	消耗品費 BP-25D1-11230 7	掃除機用紙パック	アイリスオーヤマ 紙パック式クリーナー用純正紙パック(5枚入) IPB-1	パック	5	700	3,500	HP資料 製品指定
5	〃	空気清浄機用フィルター	シャープ(SHARP) 空気清浄機 使い捨てプレフィルター fz-pf80F1 12枚入り fzf80F1 加湿空気清浄機交換用フィルター 空気清浄機交 換品 フィルター 貼り付け用マジックテープ 20枚 交換品	個	40	1,710	68,400	HP資料 製品指定
6	〃	ふきん	ボンスター 食器用ふきん5枚入又はマイクロファイバー 5枚セット プラス マイナスゼロ 激落ちシリーズ又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)	個	30	570	17,100	HP資料
7	消耗品費 BP-25D1- 112308	スポンジ柄付	レック 激落ちボトル洗い 本体又はボトルブラシ EA928AG-80又は 同等以上のもの(他社の製品を含む。)	個	20	470	9,400	JOINTEX2022 P681 ESCO2022 P2239
8	〃	おしぼり	SunNap 業務用使い捨ておしぼり R1500又は大黒工業 おしぼり 丸 形 1パック 100枚又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)	パック	1	387	387	オフィス図鑑2022 P552 JOINTEX2022 P667
9	消耗品費 BP-25D1- 112311	ブックエンド	カール ブックエンド ALB-55-W又はコクヨ ブックスタンド BS-12 1NM又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)	個	2	1,402	2,804	オフィス図鑑2022 P287 KOKUYO @office2022 P439 特※
10	〃	OAカバー	サンワサプライ マルチカバー SD-92N又は同等以上のもの(他社の製 品を含む。)	枚	10	2,635	26,350	JOINTEX2022 P115
11	〃	クリップファイル	プラス クリップボード+ FL-501CP ダークグレー又はセキセイ 発泡 美人シリーズ クリップファイル<ダブル>A4判タテ型 FB-2036-60 又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)	冊	10	748	7,480	JOINTEX2022 P483 オフィス図鑑2022 P204 特※
12	〃	センサーライト	アイリスオーヤマ 防犯センサーライト LSL-B3SN-200又はムサシ L EDセンサーライト 乾電池式 LED-320又は同等以上のもの(他社の製 品を含む。)	台	2	2,235	4,470	KISPA2022 P1041 JOINTEX2022 P19
13	〃	メンディングテープ	スリーエムジャパン スコッチ メンディングテープ 小巻きディスプレイ 付き 810-1-18D又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)	個	3	467	1,401	官公庁ベストセクション2022 P362 特※
14	〃	クリアファイル	CROWN u green クリアファイルA4 リーズナブル A4判タテ型(20ボケッ ト) CR-CFL20-B又はテージー マイホルダーファイン A4判タテ型(20ボ ケット) M-1042-01又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)	冊	15	233	3,495	オフィス図鑑2022 P171 特※
15	〃	付箋紙	スリーエムジャパン ポスト・イット ポップアップ詰替用エコノパック 6541 POP-Y	箱	6	2,686	16,116	JOINTEX2022 P541 特※ 製品指定
16	〃	付箋紙	スマートバリュー 強粘着ふせん<パステル混色(4色)> P610J-P-2 0又はカウネット 強粘着ふせん 4240-9144又は同等以上のもの(他 社の製品を含む。)	セット	2	2,422	4,844	JOINTEX2022 P539 特※ 官公庁ベストセクション2022 P607
17	〃	ケースファイル	LION エール ハンドファイル HF-863 ワイン又は同等以上のもの (他社の製品を含む。)	個	20	790	15,800	LION2022 P755 特※
18	〃	クリアファイル	プラス ボケット付エンベロープ<マチ付> FL-121CH レッド又は同 等以上のもの(他社の製品を含む。)	パック	2	1,955	3,910	JOINTEX2022 P516
19	消耗品費 BP-25D1- 112312	液晶保護フィルター	汎用 23.8インチ 16:9 PCモニター用 覗き見防止 保護フィルム プライバ シー フィルター ブルーライトカット 光沢/非光沢両面対応 反射防止 帯電防 止 のぞき見防止フィルター 商品番号 ra0459又はスリーエムジャパン 23.8 型ワイド PF23.8W9S又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)	枚	50	8,050	402,500	HP資料 製品指定
20	消耗品費 BP-25D1- 112313	キャスター	オカムラ ウレタンキャスター G1C860X	個	8	2,200	17,600	HP資料 製品指定
21	〃	スプレー	アサヒペン 型番901974 400ml 白又はエスコ EA942EH-100 4 00ml 白又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)	本	10	1,350	13,500	HP資料
22	消耗品費 BP-25D1- 112314	バッテリー	Li-ionリチャージャブルバッテリー EN-EL14a	個	4	5,000	20,000	HP資料 製品指定
23	消耗品費 BP-25D1- 112315	名刺入れ	レイメイ藤井 BLOOMSBURY 50枚 革製 ブラック NN8005B又は タケオキクチ 名刺入れテネーロ メンズ 大容量 WEB限定 本革 牛革 又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)	個	3	2,630	7,890	HP資料
24	〃	クリアブック	リヒトラブ 品番 G3220 青又はキングジム 品番 130C 青又は同等以 上のもの(他社の製品を含む。)	冊	20	480	9,600	HP資料
25	〃	クリップファイル	セキセイ クリップファイル発泡美人 A4-S レッド FB-2026又はLO NTG A4 バインダー クリップファイル 二つ折りファイルケース レッド 又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)	冊	20	530	10,600	HP資料
26	〃	液晶保護フィルター	エレコム EF-PFM156W 15.6W型又はスリーエムジャパン PF15. 6WEEN 15.6W型又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)	枚	13	8,030	104,390	HP資料

## 内 訳 書

番号	科目 要求番号	品 名	規 格	単位	数量	単価	金額	備 考
27	〃	キャリングバッグ	プレザークラブ トートバッグ ハンドバッグ メンズ 5338 グレー又はザ・ノースフェイス バッグ フィルデンスギアトートS NM82202 色:黒又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)	個	7	8,500	59,500	HP資料
28	〃	軟質保護ケース	セキセイ 超厚クッションケース AZ-1365-60又はスマートバリュー インナーバッグ A624J又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)	個	10	750	7,500	HP資料
29	〃	机上棚、簡易型	山善 モニター台 DTS-3925(CCB/BK)又はキングジム デスクボード 茶 WD400L又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)	個	3	2,750	8,250	HP資料
30	〃	机上棚、簡易型	山善 モニター台 DTS-5925(CCB/BK)又はキングジム デスクボード 茶 WD600L又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)	個	3	2,990	8,970	HP資料
31	〃	マグネット	ピンマグネット 超強力 色クリア 1パック10個又は10個セット マグネットピン 超強力 ピン磁石 強力 ミニマグネットピン又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)	パック	15	340	5,100	HP資料
32	消耗品費 BP-25D1- 112316	メジャー	TJMデザイン ハイコンベックス H19-55BL又はKDS コンベックスメジャー 両面ネオロック19mm幅(ストップバー付き) ZS19-55BP又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)	個	1	1,328	1,328	オレンジブック2022 P2010 オフィス図鑑2022 P540
33	〃	収納ケース	スマイル アクリル収納ケース 741165又はアイリスオーヤマ 小物キャビネット KC-310又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)	個	10	1,207	12,070	JOINTEX2022 P352 JOINTEX2022 P353 特※
34	消耗品費 BP-25D1- 112319	スポンジ緩衝材	ニトムズ 注文コード 89630116 又はエスコ 注文コード 03671674 又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)	個	2	1,880	3,760	HP資料
35	〃	収納ケース	天満 ロックス300S又はJEE 品番 NC#7 又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)	個	2	500	1,000	HP資料
36	消耗品費 BP-25D1- 212393	キャリングバッグ	山口工業 キャリングケース G503 ブラック又はLIHIT LAB SMART FITキャリングトートバッグ A-7583-24 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)	個	5	1,062	5,310	CROWN 2022 P214 JOINTEX 2022 P184
37	〃	キャリングバッグ	ココロ 事務用連絡ケース<シャトルバッグ>ナイロンタイプ クケ-2914NR 又は マグエックス 耐水メールバッグ「タフブロック」MPO-A4R 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)	個	5	1,249	6,245	KOKUYO 2022 P552 CROWN 2022 P213
38	〃	捺印ホルダー	三菱鉛筆印鑑ホルダー(はん蔵) HLD2 40 紺	個	10	510	5,100	ECOLE 2022 P503
39	〃	封筒	マルアイ 事務用封筒クラフト 100枚入 角0 PK-108 又は 高春堂 クラフト封筒 100枚入 角0 712 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)	パック	1	2,507	2,507	JOINTEX 2022 P562 ※特 JOINTEX 2022 P562 ※特
40	〃	付箋紙	ジョイントテックス/スマートバリュー はってはがせるメモボックスタイプ イエロー 75×127(100枚×10パッド)P406J 又はスリーエムポストイット通常粘着ノート イエロー 75×127(100枚×10パッド)6551-Y 又は同等以上のもの(他社の製品を含む)	箱	5	1,280	6,400	JOINTEX 2022 P543※ ECOLE 2022 P329※
41	〃	マグネットシート	マグエックスびたえもん(レーザープリンタ・屋内用) MSPL-A4 A4(1袋5枚入) 又はペロス マグタッチペーパー <A4> MP-4AW(1袋5シート入) 又は同等以上のもの(他社の製品を含む)	パック	5	765	3,825	ECOLE 2022 P98 ECOLE 2022 P98
42	〃	ホワイトボードシート	マグエックス 広幅マグネットホワイトボードシート MSJ-12180又はTRUSCO ホワイトボードシート(大判タイプ)TWSM-1812 又は同等以上のもの(他社の製品を含む)	枚	2	14,025	28,050	オレンジブック 2022 デジタルブック10-707 オレンジブック 2022 デジタルブック10-707
43	〃	電話台	セキセイ テレホンアーム<フレックスタイプ吸着式> TA005 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)	台	6	5,950	35,700	JOINTEX 2022 P339
44	〃	レーザーポインタ	東心 GLP-100N グリーン 又は コヨ レーザーポインタ<GREEN>(ペンタイプ) ELP-G10 又は同等以上のもの(他社の製品を含む)	本	2	9,174	18,348	JOINTEX2022 P195 KISPA2022 P203
45	〃	レーザーポインタ	スマートバリュー K038J 赤 又は コヨ レーザーポインタ(ペンタイプ) サシ-40 又は同等以上のもの(他社の製品を含む)	本	9	2,446	22,014	JOINTEX2022 P196 KISPA2022 P204
46	消耗品費 BP-25D1- 212394	掃除機用紙パック	パナソニック 純正紙パック[ナショナル・パナソニック掃除機用] その他 AMC93K-CA0 10枚入	パック	1	2,000	2,000	Panasonic 掃除機 総合カタログ2022/夏 P29
47	〃	掃除機用紙パック	HITACHI TN-45 紙袋セット(5枚入り)	パック	1	3,500	3,500	HP資料 製品指定
48	消耗品費 BP-25D1- 312325	キャリングバッグ	クルーズ メールバッグ B4マチなし 赤 MB-400RE 又は マグエックス 耐水メールバッグ タフブロック B4マチ無し 赤 MPO-B4R 又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)	個	5	1,350	6,750	HP資料
49	〃	キャリングバッグ	クルーズ メールバッグ B4マチ付き 赤 MB-800RE 又は マグエックス 耐水メールバッグ タフブロック B4マチ有り 赤 MPO-B4R-D 又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)	個	5	2,250	11,250	HP資料
50	〃	ストップウォッチ、簡易型	タニタ ストップウォッチ ブラック TD-392 又は シチズン QQQ ストップウォッチ HS47-001 又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)	個	3	1,530	4,590	HP資料
51	〃	封筒	アスクル オリジナルクラフト封筒 角2 (A4) 茶色 100枚 又は 寿堂 コトブキ封筒(クラフト・サイド貼り) 角2 (A4) 100枚 00190 又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)	パック	10	860	8,600	HP資料
52	〃	瞬間接着剤	コニシ アロンアルファEXTRAミニ×4 04611 3セット 又は 3M スコッチ 強力瞬間接着剤 ミニ小分けタイプ (3本入り) AMN-G3 4セット 又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)	セット	1	1,011	1,011	HP資料

## 内 訳 書

番号	科目 要求番号	品 名	規 格	単位	数量	単価	金額	備 考
53	〃	マグネットカードケース	LION マグネットカードケース ブルー MCC-A4 又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)	枚	1	825	825	LION 2022 P.866 特※
54	〃	回転ゴム印	サンビー リピスター回転印 欧文 4号日付(明朝体) ストッパー付 RS-DM4 又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)	個	1	1,530	1,530	HP資料 調査結果報告 見積書添付
55	〃	名札ケース	スマートバリュー 名札用替ケース ソフト・チャックタイプ 特大ヨコ 10枚入 B078J 又は オープン工業 名札ケース ソフトタイプ ヨコ特大(チャック式) 10枚入 NX-107 又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)	バック	3	901	2,703	JOINTEX 2022 P336 特※ クラウン 2022 P299 特※
56	消耗品費 BP-25D1- 312326	ペーパータオル	大洋紙業 ペーパータオル エルナレギュラー 又は 大王製紙 エルヴェール エコスマートシングル 中判タイプ 又は同等以上のもの(他社の製品を含む)	個	560	120	67,200	JOINTEX 2022 P.649 CROWN 2022 P.578
57	〃	浄水器カートリッジ	パナソニック P-41MJR	個	1	6,935	6,935	HP資料 製品指定
58	消耗品費 BP-25D1- 412354	バケツ	エコノ 丸形バケツ10L 又は T-WORLD ホームバケツ10型 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)	個	1	306	306	JOINTEX2022 P708 エコーL2022 P729
59	〃	紙コップ	スマートバリュー ホワ白紙カップ7オンス(2400個×1箱)N022J-7-P 又は TANOSEE 紙コップホワイト7オンス(80個×30パック) 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)	セット	1	8,925	8,925	JOINTEX2022 P663 LION2022 P916
60	〃	ゴミ箱	ITOKI 樹脂製ダストボックス PHA-PSD45-H 又は コクヨ リサイクルボックス PF-DW51 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)	個	6	6,604	39,624	ITOKI2022 P902 特※ KOKUYO2022 P556 特※
61	〃	ゴミ箱	ITOKI 樹脂製ダストボックス PHA-PSA45-R 又は コクヨ リサイクルボックス PF-DW50 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)	個	7	6,604	46,228	ITOKI2022 P902 特※ KOKUYO2022 P556 特※
62	〃	ゴミ箱	ITOKI 樹脂製ダストボックス PHA-PSC45-B 又は コクヨ リサイクルボックス PF-DW52 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)	個	7	6,604	46,228	ITOKI2022 P902 特※ KOKUYO2022 P556 特※
63	〃	ゴミ箱	ITOKI 樹脂製ダストボックス PHA-PSB45-G 又は コクヨ リサイクルボックス PF-DW50 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)	個	3	6,604	19,812	ITOKI2022 P902 特※ KOKUYO2022 P556 特※
64	〃	ゴミ箱	コクヨ リサイクルボックス PF-DW91 又は ITOKI 樹脂製ダストボックス PHA-PKD90-H 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)	個	4	17,935	71,740	KOKUYO2022 P556 特※ ITOKI2022 P902 特※
65	〃	ゴミ箱	コクヨ リサイクルボックス PF-DW90 又は ITOKI 樹脂製ダストボックス PHA-PKA90-R 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)	個	1	17,425	17,425	KOKUYO2022 P556 特※ ITOKI2022 P902 特※
66	〃	ゴミ箱	コクヨ リサイクルボックス PF-DW92 又は ITOKI 樹脂製ダストボックス PHA-PKC90-B 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)	個	5	17,425	87,125	KOKUYO2022 P556 特※ ITOKI2022 P902 特※
67	〃	ゴミ箱	コクヨ リサイクルボックス PF-DW93 又は ITOKI 樹脂製ダストボックス PHA-PKB90-G 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)	個	3	17,425	52,275	KOKUYO2022 P556 特※ ITOKI2022 P902 特※
68	〃	ゴミ箱	LION ダストボックス(ライトグレー) DB-16 又は ITOKI ダストボックス小型 オープンチールタイプライトグレー VWD-0151-24 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)	個	10	2,465	24,650	LION2022 P572 ITOKI2022 P904
69	〃	ゴミ箱	KOKUYO リサイクルボックス デスクサイズタイプ イレ-60M 又は ITOKI ダストボックス パーソナルサイズ オープン樹脂マグネットタイプ VWD-006N-W 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)	個	20	2,235	44,700	KOKUYO2022 P555 特※ ITOKI2022 P904 特※
70	〃	結束バンド	サンワサプライ OAねじら CA-611N 又は プラス ねじりっこ TF-800(ブルー) 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)	個	10	374	3,740	JOINTEX2022 P148 JOINTEX2022 P394
71	〃	巻き尺、牽引具	JEFCOM メジャー付ケーブルフィッシャー MCF-800 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)	個	2	3,391	6,782	JEFCOM P101
72	消耗品費 BP-25D1- 512372	CD-R	Verbatim SR80PP10C 1箱100枚 又はマクセル CDR700S, PW1P100 1箱100枚 又は同等以上のもの(他社の製品を含む)	箱	1	4,768	4,768	JOINTEX2022 P108 特※ JOINTEX2022 P108 特※
73	〃	OAカバー	サンワサプライ SD-91N 2400×1500mm 又は同等以上のもの(他社の製品を含む)	枚	10	2,805	28,050	JOINTEX2022 P115
74	〃	コピー用紙	スマートバリュー A271J 1箱5000枚×1箱 又はエイワリアル MPP2067102 1箱2500枚×2箱 又は同等以上のもの(他社の製品を含む)	バック	50	5,205	260,250	JOINTEX2022 P29 JOINTEX2022 P29
75	消耗品費 BP-25D1- 512373	粘着クリーナー替テープ	ニトムズ オフィスコロコ(ハイグレード強接着)スベア1箱6巻入 C3112 又は同等以上のもの(他社の製品を含む)	箱	2	11,730	23,460	JOINTEX2022 P710
76	〃	スノコ	三甲 780011 又はテラモト MR-093-311-3 又は同等以上のもの(他社の製品を含む)	枚	20	3,900	78,000	JOINTEX2022 P1039 HP資料
77	消耗品費 BP-25D1- 512374	オイルフィルター	コマツ 600-211-1231	個	1	9,000	9,000	HP資料 製品指定
78	〃	フューエルフィルター	コマツ 600-311-7132	個	1	12,000	12,000	HP資料 製品指定

## 内 訳 書

番号	科目 要求番号	品 名	規 格	単位	数量	単価	金額	備 考
79	消耗品費 BP-25D1- 612296	ステープラー用針	マックス NO.110FE	個	2	4,590	9,180	オフィス図鑑'22 P263 製品指定
80	〃	テープカートリッジ	キングジム PROテープカートリッジ<マグネットテープ>長さ:1.5m 赤に 黒文字 テープ幅:24mm SJ24R	個	1	1,572	1,572	JOINTEX'22 P237 特※ 製品指定
81	消耗品費 BP-25D1- 612336	ゴミ箱	新輝合成 セバスラムペダル 240×340×460mm スム20L 又はリス H&H棚下で使えるペダルダストボックス 20L 220×360×380mm 又は 又は同等以上のもの(他社の製品を含む)	個	2	2,320	4,640	ジョインテックス2022 P723
82	消耗品費 BP-25D1- 612337	ポット、保温型	刈タ TJ-1031	個	2	7,800	15,600	HP資料 製品指定
83	消耗品費 BP-25D1- 642341	電話台	セキセイ テレフォンアーム フレックスタイプ TA002-00 又はLION 電話機台 FW型受台 FWC-1 又は同等以上のもの(他社の製品を含む)	台	1	5,950	5,950	エコーオフィス用品'22 P462 LION 2022 P851
84	〃	用箋鉄	キングジム A3縦 黒 8307 又はココヨ A3縦 グレー ヨハ-48 又は同等以上のもの(他社の製品を含む)	枚	2	382	764	エコーオフィス用品'22 P225 ※特
85	〃	用箋鉄	キングジム A3横 黒 8337 又はココヨ A3横 グレー ヨハ-43 又は同等以上のもの(他社の製品を含む)	枚	2	382	764	エコーオフィス用品'22 P225 ※特
86	〃	クリアブック	リヒトラブ リクエスト・クリアブック A4E 青 G3220-8 又はココヨ A4-E ラ-T565B 又は同等以上のもの(他社の製品を含む)	冊	10	535	5,350	クラウンオフィス図鑑'22 P169 ※特 KOKUYO 2022 P182 ※ 特
87	〃	指示棒	開明 ポインター P0-2001 又はオープン ポインター PT-100 又は同等以上のもの(他社の製品を含む)	本	5	637	3,185	エコーオフィス用品'22 P111
88	消耗品費 BP-25D1- 672396	空気清浄機用フィルター	シャープ FZ-D70HF(HEPA集じんフィルター)	個	2	4,900	9,800	HPカタログ 製品指定
89	〃	空気清浄機用フィルター	シャープ FZ-D70DF(脱臭フィルター)	個	2	4,500	9,000	HPカタログ 製品指定
90	〃	空気清浄機用フィルター	シャープ FZ-Y80MF(加湿フィルター)	個	2	2,600	5,200	HPカタログ 製品指定
91	〃	空気清浄機用フィルター	シャープ FZ-AG01K2(Ag+イオンカートリッジ:2個)	パック	2	1,800	3,600	HPカタログ 製品指定
92	〃	浄水器カートリッジ	東レ <流>シリーズ用カートリッジ SWCJ	個	2	8,160	16,320	JOINTEX2022 電子カタログ P674 製品指定
93	消耗品費 BP-25D1- 712300	万能はさみ	藤原産業 SK11 ストロング万能はさみ SST-220AD 又は 富士パックス販売 万能バサミ SV-3789 又は同等以上のもの(他社の製品を含む)	個	1	2,000	2,000	HP資料
94	営舎維持費 BP-25D1- 112302	ハンディワイパー取り替えシート	花王 クイックワイパーハンディ(取り替えシート)6枚	パック	90	582	52,380	JOINTEX2022 P712 製品指定
95	〃	トイレクリーナー	大王製紙 キレキラ! 1枚で徹底トイレおそうじシート 733679又は花王 トイレットクリーン消臭ストロング 本体又は同等以上のもの(他社の製品を含 む。)	個	50	348	17,400	KOKUYO @office2022 P935 JOINTEX2022 P705
96	〃	トイレクリーナー	大王製紙 キレキラ! 1枚で徹底トイレおそうじシート 733680又は花王 トイレットクリーン消臭ストロング 詰替え用又は同等以上のもの(他社の製品 を含む。)	個	440	425	187,000	KOKUYO @office2022 P935 JOINTEX2022 P705 上記対応品を希望
97	営舎維持費 BP-25D1- 112303	伸縮棒	アイリスオーヤマ MPA-P280(ベージュ)又は平安伸縮工業 つっぱり棒ジャッ キ式超強カタタイプ ホワイト 幅170~280cm 耐荷重30~8kg パイプ直径3cm RTW-17A又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)	本	30	2,800	84,000	HP資料
98	防疫費 BP-25D1- 112320	ハンドソープ	ライオン キレイキレイ薬用泡ハンドソープ<シトラスフルーティ>本体(55 0mL)又は花王 ビオレ泡ハンドソープ<マイルドシトラスの香り>本体 (500mL)又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)	本	210	495	103,950	JOINTEX2022 P689
99	〃	ハンドソープ詰替用	花王 ビオレ泡ハンドソープ<マイルドシトラスの香り>詰め替え用(2L) 又はライオン キレイキレイ薬用泡ハンドソープ<シトラスフルーティ>業務 用(2L)又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)	本	230	1,593	366,390	JOINTEX2022 P689 上記対応品を希望する
100	〃	除菌スプレー	ライオン ルックキッチン用アルコール除菌スプレー 本体	本	170	365	62,050	JOINTEX2022 P687 製品指定
101	〃	除菌スプレー詰替用	ライオン ルックキッチン用アルコール除菌スプレー つけかえ用	本	280	272	76,160	JOINTEX2022 P687 製品指定
102	〃	漂白剤	花王 キッチン泡ハイタースプレー 本体又は同等以上のもの(他社の製 品を含む。)	本	140	297	41,580	JOINTEX2022 P686
103	〃	漂白剤、食器用詰替	花王 キッチン泡ハイタースプレー つけかえ用 400mL又は同等以上の もの(他社の製品を含む。)	本	280	204	57,120	JOINTEX2022 P686
104	雑消耗品費 BP-25D1- 412353	スピーカー、簡易型	エレコム コンパクトスピーカー MS-P08UBK 又は サンクサプライ MM-SPL15UBK 又 は 同等以上のもの(他社の製品を含む)	個	1	1,938	1,938	JOINTEX2022 P127 サンクサプライ2022 P440

## 内 訳 書

番号	科目 要求番号	品 名	規 格	単位	数量	単価	金額	備 考
105	//	マグネットシート	ソニック マグネット粘着テープ MS-381 又は 日本クリノス マグネット 片面粘着テープ付 MS-7-12 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)	個	2	365	730	JOINTEX2022 P282 特※ エコーL2022 P480
106	//	覗き見防止フィルタ	スリーエム プライバシーフィルター PF24.0W9 S-SP 又は サンワサプライ プライバシーフィルター CRT-PFNG240W 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)	枚	50	17,425	871,250	エコーL2022 P114 サンワサプライ2022 P268
107	//	机上棚, 簡易型	LIHIT LAB. 机上台 A-7333-0 又は ソニック 机上台2段階高さ調整付 DA-5904-W 同等以上のもの(他社の製品を含む)	個	3	3,145	9,435	JOINTEX2022 P351 JOINTEX2022 P351
108	//	レールホルダー	LION レポートカバー RC-33ブルー 又は カネット ガイド付きレールクリヤーホルダースリム 4268-5548 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)	パック	3	748	2,244	LION2022 P729特※ KOKUYO KISPA2022 P298特※
109	//	デスクトレイ	LION デスクトレイ(レッド) DT-13C レッド 又は セキセイボックス(図面函) T-280-00 レッド 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)	個	3	1,020	3,060	LION2022 P639特※ モタロウ HP特※
110	通信維持費 BP-25D1- 642342	キーボードカバー	サンワサプライ FA-HP6N 又は同等以上のもの(他社の製品を含む)	個	61	2,533	154,513	サンワサプライ'22 P223
111	//	キーボードカバー	サンワサプライ FA-NDYB35 又は同等以上のもの(他社の製品を含む)	個	5	1,615	8,075	サンワサプライ'22 P224
112	//	USBメモリー	キオクシア USB3. 2フラッシュメモリ KUS-3A032GK 又はバーベイタムジャパン USBメモリー スライド式キャップ USBSPS32GZV1 又は同等以上のもの(他社の製品を含む)	個	3	1,870	5,610	クラウン オフィス図鑑'22 P21
113	//	ハンディワイパー 取り換えシート	花王 クイックルハンディ 取り替え用もふもふシート(6枚入)	パック	5	467	2,335	エコーL2022 P732 製品指定
114	通信維持費 BP-25D1- 662298	セキュリティーワイヤー	エレコム セキュリティロック(シリンダ錠)ESL-7C 又は サンワサプライ eセキュリテイ(シリンダ錠)SLE-6S 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)	本	10	4,080	40,800	JOINTEX 2022 P137 JOINTEX 2022 P137
115	//	キーボードカバー	サンワサプライ 東芝 dynabook Satellite Bシリーズ FA-NDYB35 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)	枚	12	1,615	19,380	サンワサプライ総合カタログ'2022 P224
116	//	スパイラルチューブ	BUFFALO BCAST20500CR クリア 内径20mm/長さ5m 又は ELECOM BST-20CR ホワイト 内径20mm/長さ5m 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)	本	5	1,428	7,140	BUFFALO 2022 VOL.231 P38 ELECOM INDEX64 2022 P177
117	通信維持費 BP-25D1- 712301	キーボードカバー	サンワサプライ FA-NX15N NEC Mate USB109キーボード用 又は同等以上のもの(他社の製品を含む)	枚	15	2,533	37,995	サンワサプライ2022 P222
		合 計					4,336,084	
		消 費 税					433,601	端数調整のため7円切り捨て
		総 合 計					4,769,685	